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§ 16 Asianro 1280/01.01.00/2018 
 
 
Kehittämisasiantuntijan tehtävän muuttaminen sosiaalityöntekijän viraksi 1.3.2018 alkaen  
 
 

Perusturvajohtaja Mari Annika Antikainen 
Sosiaalipalvelujen tukipalvelut 

 
 
 Juankosken kuntaliitoksen henkilöstöjärjestelyjen yhteydessä on perusturvan 

palvelualueelle perustettu kehittämisasiantuntijan tehtävä. Kehittämisasian-
tuntijan tehtävä on ollut täyttämättä henkilön sijoittuessa työskentelemään 
toisaalla perusturvan palvelualueella.  
 
Vuoden 2017 aikana lastensuojelun sosiaalityössä on havaittu muutosta asia-
kasmäärissä ja lisääntyneessä työmäärässä. Lastensuojelun esimiesten ja 
henkilöstön kanssa on yhteisesti arvioitu mitä asialle voidaan tehdä LEAN – 
menetelmien avulla. Yksi lastensuojelutyötä kuormittava prosessi on lapsi-
perheiden täydentävän ja ennalta ehkäisevän toimeentulotuen myöntäminen. 
Lapsiperheiden asiakas- ja päätöksentekoprosessien sujuvuuden tehostami-
seksi sekä resurssien tarkoituksenmukaiseksi kohdentamiseksi on perustel-
tua, että kaikki kaupungin toimeentulotuen myöntäminen käsitellään yhdessä 
yksikössä eli aikuissosiaalityössä.  Lapsiperheitä on asiakkaana 385, joten ta-
loudellisen tuen päätöksenteon siirtäminen ei ole mahdollista ilman lisä-
resurssia. Näin ollen kehittämisasiantuntijan tehtävä esitetään muutettavaksi 
sosiaalityöntekijän viraksi 1.3.2018 alkaen. 
 
Sosiaalityöntekijän työtehtävien hoitaminen edellyttää julkisen vallan käyttöä 
ja työntekijän tulee olla siten virkasuhteessa. Palkkamääräraha on henkilös-
töbudjetissa. Viran perustaminen ei siten lisää perusturvan palvelualueen 
henkilötyövuosia. 

  
Sosiaalityöntekijän viran kelpoisuusehtona on sosiaalityöntekijän kelpoisuus. 
Viran palkkaus on KVTES:n hinnoittelukohdan 04SOS04A mukainen. Virassa 
noudatettava työaika on 37,50 tuntia viikossa. 
 
KT:n yleisohjeen 9.2.2018 mukaan todetaan, että määräys eräiden asiantunti-
joiden työajasta 37,5 h  poistuu ja jatkossa työaika on 38,15 h. 

 
 
Vaikutusten arviointi Esitys on kustannusneutraali talouden näkökulmasta. 
 
PoSoTe -vaikutusten arviointi 
 
 Ei henkilöstövaikutusta, mutta lapsiperheiden taloudellisen tuen myöntämi-

nen tehostuu 
 
 
Esitys  Perusturvajohtaja Mari Antikainen 
 
 Perusturva- ja terveyslautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että se perus-

taa yhden (1) sosiaalityöntekijän viran aikuissosiaalityön avainprosessiin 
1.3.2018 alkaen 
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 Valmistelija  

Mari Annika Antikainen puh. +358 44 718 6401 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 
 
Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyy perusturvajohtajan esityksen. 
 

Päätös Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti apulaiskaupungin-
johtajan ehdotuksen. 
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